В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, выполнением требований, норм

и условий для присвоения и подтверждения спортивного разряда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «бокс» спортсмену:

1.1. Карагебагяну Сурену Артаваздовичу, 2004 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «танцевальный спорт» спортсмену:

2.1. Яичникову Тимофею Кирилловичу, 2003 г.р.

3. Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта

«настольный теннис» спортсменке:

3.1. Кайгородовой Валерии Андреевне, 2009 г.р.

4. Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «сноуборд»

следующим спортсменам:

4.1. Баранову Даниилу Александровичу, 2006 г.р.;

4.2. Згогурину Максиму Александровичу, 2006 г.р.;

4.3. Юркину Александру Сергеевичу, 2006 г.р.

5. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «бокс» спортсмену:

5.1. Садыеву Аскеру Ахмедовичу, 2008 г.р.

6. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «кикбоксинг» спортсмену:

6.1. Николаеву Максиму Константиновичу, 2007 г.р.

7. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «пауэрлифтинг» следующим спортсменам:

О подтверждении и присвоении
спортивного разряда

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-279 от 08.07.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 08.07.2024 16:59

2

7.1. Каликину Владиславу Дмитриевичу, 1993 г.р.;

7.2. Семеновой Анастасии Александровне, 1986 г.р.;

7.3. Сысолятиной Ларисе Александровне, 1988 г.р.

8. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «спорт лиц с интеллектуальными нарушениями» спортсменке:

8.1. Верхоланцевой Карине Андреевне, 2008 г.р.

9. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «универсальный бой» следующим спортсменам:

9.1. Бобрышеву Никите Максимовичу, 2007 г.р.;

9.2. Мансимову Амалу Бакиру оглы, 2006 г.р.;

9.3. Сорокопудову Родиону Александровичу, 2007 г.р.;

9.4. Шумкову Максиму Петровичу, 2007 г.р.

10. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «художественная гимнастика» следующим спортсменкам:

10.1. Ене Маргарите Антоновне, 2012 г.р.;

10.2. Ким Алисе Вадимовне, 2012 г.р.;

10.3. Михайловой Марии Денисовне, 2012 г.р.;

10.4. Шардаковой Анне Николаевне, 2012 г.р.

11. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «биатлон»

спортсменке:

11.1. Кетовой Диане Дмитриевне, 2007 г.р.

12. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «бокс»

следующим спортсменам:

12.1. Авдееву Роману Петровичу, 2007 г.р.;

12.2. Мухторову Мустафо Идибековичу, 2007 г.р.;

12.3. Ниъматову Шайхиддину Ниъматуллоевичу, 2007 г.р.

13. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «дартс»

спортсмену:

13.1. Габбасову Тагиру Эмилевичу, 2010 г.р.

14. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «киокушин»

следующим спортсменам:

14.1. Алапановой Арине Маратовне, 2010 г.р.;

14.2. Батуевой Милане Анатольевне, 2011 г.р.;

14.3. Германовой Надежде Сергеевне, 2012 г.р.;

14.4. Чижовой Евгении Николаевне, 2010 г.р.

15. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«конькобежный спорт» спортсмену:

15.1. Гигирову Анатолию Сергеевичу, 2007 г.р.

16. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«танцевальный спорт» спортсмену:

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-279 от 08.07.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 08.07.2024 16:59

3

16.1. Зыкову Владимиру Александровичу, 2009 г.р.

17. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «фигурное

катание на коньках» следующим спортсменкам:

17.1. Мощанской Ольге Евгеньевне, 2011 г.р.;

17.2. Шиловой Варваре Андреевне, 2010 г.р.

18. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                              А.Н. Ипатов

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-279 от 08.07.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 08.07.2024 16:59

	1
	2
	3